
SLUŽBY, BEZPEČNOSTN
Í A POŽÁRNÍ TABULKY, 

SAMOLEPKY, SBORNÍKY
 A TISKOPISY

BEZPEČNOST PRÁCE • HYGIENA • POŽÁRNÍ OCHRANA

Ing. Petr BEDNARZ   KORT Ostrava ®



 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

Nabídka služeb a produktů BOZP a PO 

 

 
 

NABÍDKA SLUŽEB V OBLASTI 

BEZPEČNOSTI  PRÁCE ,  HYGIENY A POŽÁRNÍ OCHRANY  
 

 
ZÁKAZNICKÝ SERVIS  
 

Zajišťujeme právnickým osobám a podnikajícím fyzickým osobám: 
 

→ komplexní servis v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci („BOZP“) a na úseku požární 
ochrany („PO“) 

→ sjednané činnosti v prevenci rizik v oblasti BOZP a na úseku PO 

→ poradenskou, konzultační, metodickou a kontrolní činnost 

→ technickou pomoc 

→ lektorskou činnost 
 

a to vše prostřednictvím odborně způsobilých osob k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 
BOZP a na úseku PO v souladu s platnými právními a ostatními předpisy. Sjednané činnosti 
provádíme buď na základě závazné objednávky nebo na základě smlouvy o dodávce prací v oblasti 
BOZP a na úseku požární ochrany. Částky za služby BOZP a požární ochrany jsou individuální, podle 
rozsahu a náročnosti prací. Zakládáme si vždy na pečlivosti, profesionalitě a spokojenosti zákazníka. 

 
PORADENSKÁ , KONZULTAČNÍ  A KONTROLNÍ  ČINNOST  
 

Poskytujeme poradenskou, konzultační a metodickou činnost včetně technické pomoci, např.  
při vzniku pracovních úrazů, jejich šetření a vyhotovování záznamů o úrazech; při realizaci opatření 
vyplývajících z kontrol provedených orgány Státních dozorů (zejména Oblastním inspektorátem práce, 
Krajskou hygienickou stanicí, Hasičským záchranným sborem, Českou školní inspekcí) aj. 
 
Sjednanou činnost rovněž provádíme v rámci kontrolní činnosti - povinných jednoročních prověrek BOZP 
a preventivních požárních prohlídek (jedná se o fyzickou kontrolu stavu objektů a jejich vybavení 
z hlediska BOZP, z hlediska jejich požární bezpečnosti a vybavenosti věcnými prostředky požární ochrany  
a požárně bezpečnostními zařízeními, včetně kontroly dokumentace, školení, stavu revizí atd.; vše 
v souladu s požadavky zákoníku práce, zákona o požární ochraně a další související legislativy). Výstupem 
kontrolní činnosti je vždy písemný zápis s celkovým hodnocením skutečného stavu BOZP a PO, 
s navrženými opatřeními k odstranění případných závad a stanovení dalších postupů a kroků 
k realizaci nápravných opatření. 

 
ŠKOLENÍ BOZP A PO  
 

Provádíme školení v oblasti BOZP a na úseku PO, včetně odborných školení BOZP a odborných 
příprav PO, zejména: 
 

→ školení vedoucích zaměstnanců BOZP a PO (zúčastňují se jednatelé, ředitelé a jejich zástupci, 
ostatní vedoucí funkce) 

→ školení zaměstnanců BOZP a PO (zúčastňují se řadoví zaměstnanci) 

→ odborná školení v oblasti BOZP 
- práce s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 
- práce s nebezpečnými chemickými látkami a chemickými směsmi 
- provozování dopravy dopravními prostředky tzv. řidiči - referenti 
- obsluhy motorových řetězových pil, křovinořezů a jiné malé zemědělské techniky 
- obsluhy kovoobráběcích a dřevoobráběcích strojů a dalších technických zařízení 
- bezpečnostních techniků (referentů BOZP, osob pověřených vedením agendy BOZP, 

bezpečnostních techniků škol a školských zařízení atd.) 

→ odborná školení na úseku požární ochrany 
- odborné přípravy preventistů požární ochrany 
- odborné přípravy členů preventivních požárních hlídek 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

Nabídka služeb a produktů BOZP a PO 

 

 
DOKUMENTACE BOZP a PO 
 

Zpracováváme dokumentaci v oblasti BOZP a na úseku PO v souladu s platnými právními a ostatními 
předpisy a technickou normalizací, zejména: 
 

PRO OBLAST BOZP: 
 

→ zprávy o posuzování rizik, rizikových situací a událostí 

→ vnitřní předpisy ke školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP 

→ kategorizace prací ve smyslu zákona o ochraně veřejného zdraví 

→ směrnice pro poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních 
prostředků 

→ směrnice pro zaměstnávání žen a mladistvých 

→ směrnice o organizování a řízení BOZP 

→ směrnice pro manipulace s břemeny 

→ místní provozně bezpečnostní předpisy pro provádění úklidu 

→ místní provozně bezpečnostní předpisy k zajištění organizace práce a provozu dopravních prostředků a strojů 

→ harmonogramy kontrol a revizí technických zařízení, nářadí a pracovních pomůcek 

→ lhůtníky školení, odborných školení, odborných příprav a pracovnělékařských prohlídek 

→ vnitřní předpisy pro postupy a organizaci práce s motorovými řetězovými pilami, křovinořezy a malou 
zemědělskou technikou 

→ místní řády skladů 
 

NA ÚSEKU POŽÁRNÍ OCHRANY: 
 

→ začlenění provozovaných činností do kategorií podle míry požárního nebezpečí 

→ tematické plány a časové rozvrhy školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců na úseku požární ochrany 

→ tematické plány a časové rozvrhy odborných příprav preventistů požární ochrany 

→ tematické plány a časové rozvrhy odborných příprav členů preventivních požárních hlídek 

→ směrnice o organizování a řízení požární ochrany 

→ požární řády 

→ požární poplachové směrnice 

→ požární evakuační plány, včetně grafických znázornění směrů únikových cest v jednotlivých podlažích 

→ dokumentace zdolávání požárů, ve formě operativní karty s textovou částí a grafickou částí, včetně předložení 
ke schválení orgánu státního požárního dozoru v souladu s ustanovením § 6b zákona o požární ochraně  

 
PRODEJ PRODUKTŮ BOZP A PO 
 

Produkty BOZP a PO - tabulky, samolepky, sborníky, tiskopisy, značení fotoluminiscenční, 
piktogramy chemických látek a chemických směsí atd., zakoupíte osobně v naší prodejně, v sídle 
firmy, nebo využijte objednávkového systému na našem webu. Zajistíme také výrobu tabulek 
a samolepek dle potřeb a přání zákazníka, přímo tzv. "na míru". 
 

NABÍZENÉ PRODUKTY: 
 

1.  SBORNÍKY ,  TISKOPISY 
 

2.  SAMOLEPKY 
 

3.  TABULKY 
 

4.  FOTOLUMINISCENČNÍ ZNAČENÍ  
 

5.  OSTATNÍ ZBOŽÍ  
 

Ceny produktů BOZP a PO v nabídkovém katalogu jsou uvedeny včetně DPH. 
 

PROVOZNÍ DOBA PRODEJNY JE V PRACOVNÍ DNY 
OD 8,00 HOD.  DO 15 ,00 HOD.  

 

Kontakty pro objednávky služeb a produktů BOZP a PO naleznete na poslední straně 
nabídkového katalogu nebo na webu www.kort-ostrava.cz. 

 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 1 (z 16) 
 

 

1. SBORNÍKY, TISKOPISY 
 
 

Katalogové 
číslo 

Název produktu Cena 
1 ks 

Stav produktu 

1000 Kniha evidence pracovních úrazů (formát A4) 
dle nařízení vlády č. 201/2010 Sb., ve znění nařízení vlády 
č. 170/2014 Sb. (účinnost od 1. 1. 2015) 

 
 

40 Kč  

 
 

skladem 
1001 Kniha evidence úrazů dětí, žáků a studentů (formát A4) 

dle vyhlášky č. 64/2005 Sb., ve znění vyhlášky č. 57/2010 
Sb. (účinnost od 1. 5. 2010) 

 
 

50 Kč 

 
 

skladem 
1002 Požární kniha 89 Kč skladem 
1004 Deník kontrol BOZP 76 Kč skladem 
1005 Provozní deník stroje 38 Kč   skladem 
1006 Deník zdvihacího zařízení 63 Kč skladem 
1007 Záznamník o provozu tlakové nádoby 69 Kč skladem 
1008 Metodická pomůcka k provádění prověrek stavu 

BOZP a PO 
 

20 Kč 
 

skladem 
1009 Záznamník ruční motorové pily 81 Kč skladem 
1011 Provozní deník kotelny 52 Kč skladem 
1012 Provozní deník plynové kotelny 69 Kč skladem 
1013 Záznamník kontrol regálů 10 Kč skladem 
1014 Protokol z prověrky technického stavu žebříků 10 Kč skladem 
1015 Lešenářský průkaz 35 Kč skladem 
1016  Jeřábnický průkaz 35 Kč skladem 
1017 Vazačský průkaz 35 Kč skladem 
1018 Záznamník provozu tvářecího stroje 31 Kč skladem 
1019 Lexikon BOZP 2022 1 600 Kč skladem 
1020 Lexikon BOZP - Stavebnictví 2016 480 Kč skladem 
1021 Osvědčení a oprávnění k obsluze pracovní plošiny 50 Kč skladem 
1100 Seznam členů požární hlídky (karton A4) 5 Kč skladem 
1101 Požární poplachové směrnice  

(karton A4, dvoubarevný tisk) 
 

5 Kč 
 

skladem 
1102 Protokol o revizích a kontrolách elektrických spotřebičů,  

elektrického ručního nářadí nebo prodlužovacích přívodů  
podle ČSN 33 1600 ed.2 (karton A4) 

 
 

5 Kč 

 
 

skladem 
1103 Karta zaměstnance - poskytování OOPP (formát A4) 

dle nařízení vlády č. 390/2021 Sb. 
(účinnost od 1. 11. 2021) 

 
 

5 Kč 

 
 

skladem 
1105 Záznam o úrazu + Hlášení změn 

dle nařízení vlády č. 201/2010 Sb., ve znění nařízení vlády 
č. 170/2014 Sb. (účinnost od 1. 1. 2015) 

 
 

10 Kč 

 
 

skladem 
 
 
 
 
 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 2 (z 16) 
 

 

2.  SAMOLEPKY 
 
 

Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

 Plyn       
2000 Uzávěr plynu 210 x   84 mm 21 Kč skladem 
2001 Hlavní uzávěr plynu 210 x   87 mm 21 Kč skladem 
2002 Hlavní uzávěr plynu (šipka vlevo) 210 x   80 mm 25 Kč skladem 
2003 Hlavní uzávěr plynu (šipka vpravo) 210 x   80 mm   25 Kč skladem 
2004 Hlavní uzávěr plynu a plynoměr 150 x   80 mm  19 Kč skladem 
2005 HUP (označení hlavního uzávěru plynu) 150 x 100 mm  30 Kč skladem 
2006 HUP (označení hlavního uzávěru plynu) 75 x   25 mm   10 Kč skladem 
2007 Hlavní uzávěr plynu - Regulátor - Zákaz 

kouření a manipulace s ohněm v okruhu 
1,5 m od skříně 

 
 

150 x   80 mm 

 
 

20 Kč 

 
 

skladem 
2008 Hlavní uzávěr plynu - Zákaz kouření 

a manipulace s plamenem v okruhu  ….. 
 

150 x   75 mm  
 

20 Kč 
 

skladem 
2009 Plynoměr-Zákaz kouření a manipulace 

s plamenem v okruhu 1,5 m od skříně 
 

148 x 105 mm  
 

20 Kč 
 

skladem 
2010 Plynová kotelna - Nepovolaným vstup 

zakázán 
 

210 x 150 mm  
 

30 Kč 
 

na objednávku 
2012 Plynoměr 210 x   84 mm 21 Kč skladem 
     
 Voda      
2100 Uzávěr vody  210 x   84 mm 21 Kč skladem 
2101 Hlavní uzávěr vody 210 x   84 mm 21 Kč skladem 
2102 Hlavní uzávěr studené vody 210 x   80 mm  21 Kč na objednávku 
2103 Hlavní uzávěr teplé vody 210 x   80 mm  21 Kč na objednávku 
2105 Nehas vodou ani pěnovými přístroji 148 x   52 mm 14 Kč skladem 
2106 Nehas vodou ani pěnovými přístroji 105 x   37 mm 10 Kč skladem 
2108 H (červený podklad s bílým písmenem H) 150 x 150 mm 19 Kč skladem 
2111 Hasicí přístroj (symbol) 148 x 148 mm 22 Kč skladem 
2112 Požární hadice 150 x 150 mm 22 Kč skladem 
     
 Elektřina     
2200 Pozor elektrické zařízení 105 x   37 mm  10 Kč skladem 
2201 Pozor elektrické zařízení 74 x 105 mm  16 Kč skladem 
2202 Pozor elektrické zařízení 105 x 148 mm  20 Kč skladem 
2203 Pozor elektrické zařízení. Nehas vodou  

ani pěnovými přístroji! 
 

105 x   74 mm  
 

16 Kč 
 

skladem 
2204 Pozor elektrické zařízení. Nehas vodou 

ani pěnovými přístroji! 
 

148 x 105 mm  
 

21 Kč 
 

skladem 
2205 Pozor pod napětím i při vypnutém hlavním 

vypínači 
 

105 x   37 mm 
 

10 Kč 
 

skladem 
2206 Pozor pod napětím i při vypnutém vypínači 105 x   74 mm 30 Kč na objednávku 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 3 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

2207 Pozor! Napětí 3 x 230 / 400 V 100 x   40 mm 50 Kč na objednávku 
2212 Výstraha Životu nebezpečno dotýkat  

se elektrických zařízení. Nehas vodou ani 
pěnovými přístroji! 

 
 

148 x 105 mm 

 
 

20 Kč 

 
 

skladem 
2213 Pozor - elektrické zařízení. Nehas vodou 

ani pěnovými přístroji! 
 

75 x   50 mm 
 

16 Kč 
 

skladem 
     
 Vypínače a jističe    
2300 Hlavní vypínač 210 x   74 mm  21 Kč skladem 
2301 Hlavní vypínač 148 x   52 mm  14 Kč skladem 
2302 Hlavní vypínač 105 x   37 mm  10 Kč skladem 
2303 Hlavní vypínač  74 x 105 mm  16 Kč skladem 
2304 Hlavní vypínač-vypni v nebezpečí 105 x   74 mm  16 Kč skladem 
2306 Hlavní vypínač-vypni v nebezpečí 148 x 105 mm 20 Kč skladem 
2307 TOTAL STOP 100 x   30 mm 10 Kč skladem 
2889 CENTRAL STOP 100 x   30 mm 10 Kč skladem 
     
 Úniková značení     
2400 Únikový východ 210 x   87 mm  22 Kč skladem 
2401 Únikový východ - šipka dolů 210 x 123 mm  23 Kč skladem 
2402 Únikový východ - šipka vlevo 210 x 123 mm  23 Kč skladem 
2403 Únikový východ - šipka vpravo 210 x 123 mm  23 Kč skladem 
2404 Únikové schodiště - vpravo dolů 210 x 123 mm  23 Kč skladem 
2405 Únikové schodiště - vlevo dolů 210 x 123 mm  23 Kč skladem 
2406 Únikové schodiště - vpravo nahoru 210 x 123 mm  23 Kč skladem 
2407 Únikové schodiště - vlevo nahoru 210 x 123 mm  23 Kč skladem 
2409 Šipka ukazující směr 210 x   87 mm  21 Kč skladem 
2411 Klíč k únikovému východu 105 x 148 mm  20 Kč skladem 
     

 Kouření a oheň     
2500 Kouření zakázáno 120 x 160 mm 20 Kč skladem 
2501 Zákaz kouření 148 x 105 mm 20 Kč skladem 
2502 Zákaz kouření a vstupu s plamenem 148 x 210 mm 24 Kč skladem 
2504 Zákaz kouření a manipulace s plamenem  

v okruhu …. m od …… 
 

148 x 210 mm 
 

24 Kč 
 

skladem 
2511 Kouření zakázáno - Zákaz používání 

elektronických cigaret v celém objektu 
 

297 x 210 mm 
 

30 Kč 
 

skladem 
2512 Zákaz používání elektronických cigaret 

v celém objektu (dodatková - pouze text) 
 

210 x   60 mm 
 

15 Kč 
 

skladem 
     

 Nepovolaným vstup zakázán     
2600 Nepovolaným vstup zakázán 210 x 297 mm 30 Kč na objednávku 
2601 Nepovolaným vstup zakázán 148 x 210 mm 24 Kč skladem 
2602 Nepovolaným vstup zakázán 105 x 148 mm 20 Kč skladem 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 4 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

 Chemické látky, plyny a kapaliny     
2700 Symbol - dráždivé 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2700.1 Symbol - dráždivé 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2701 Symbol - hořlavé 25 x   25 mm  5 Kč skladem 
2701.1 Symbol - hořlavé 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2702 Symbol - nebezpečné pro zdraví 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2702.1 Symbol - nebezpečné pro zdraví 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2703 Symbol - nebezpečné pro životní prostředí 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2703.1 Symbol - nebezpečné pro životní prostředí 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2704 Symbol - oxidující 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2704.1 Symbol - oxidující 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2705 Symbol - plyny pod tlakem 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2705.1 Symbol - plyny pod tlakem 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2706 Symbol - toxické 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2706.1 Symbol - toxické 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2707 Symbol - výbušné 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2707.1 Symbol - výbušné 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2708 Symbol - žíravé - korozivní 25 x   25 mm 5 Kč skladem 
2708.1 Symbol - žíravé - korozivní 35 x   35 mm 5 Kč skladem 
2709 Symbol - dráždivé 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2710 Symbol - hořlavé 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2711 Symbol - nebezpečné pro zdraví 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2712 Symbol - nebezpečné pro životní prostředí 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2713 Symbol - oxidující 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2714 Symbol - plyny pod tlakem 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2715 Symbol - toxické 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2716 Symbol - výbušné 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2717 Symbol - žíravé - korozivní 50 x   50 mm 8 Kč skladem 
2718 Symbol - dráždivé 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2719 Symbol - hořlavé 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2720 Symbol - nebezpečné pro zdraví 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2721 Symbol - nebezpečné pro životní prostředí 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2722 Symbol - oxidující 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2723 Symbol - plyny pod tlakem 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2724 Symbol - toxické 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2725 Symbol - výbušné 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2726 Symbol - žíravé - korozivní 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2727.1 Symbol - dráždivé 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2728 Symbol - hořlavé 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2729 Symbol - nebezpečné pro zdraví 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2730 Symbol - nebezpečné pro životní prostředí 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2731 Symbol - oxidující 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2732 Symbol - plyny pod tlakem 150 x 150 mm 24 Kč skladem 

 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 5 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

2733 Symbol - toxické 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2734 Symbol - výbušné 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2735 Symbol - žíravé - korozivní 150 x 150 mm 24 Kč skladem 
2736 Pozor! Tlakové láhve  150 x 200 mm 27 Kč skladem 
2737 Kyslík 150 x 200 mm 27 Kč skladem 
2738 Propan-butan 150 x 200 mm 27 Kč skladem 
2739 Acetylén 150 x 200 mm 27 Kč skladem 
2740 Biologické riziko (symbol + text) 105 x 148 mm 25 Kč na objednávku 
2741 Biologické riziko (symbol) 100 x 100 mm 16 Kč skladem 
2742 Maximální počet uložených lahví …. ks 150 x 200 mm 27 Kč skladem 
2743 Sklad hořlavých kapalin 297 x 210 mm 31 Kč na objednávku 
2744 Hořlavá kapalina I. třídy 210 x   74 mm 22 Kč skladem 
2745 Hořlavá kapalina II. třídy 210 x   74 mm 22 Kč skladem 
2746 Hořlavá kapalina III. třídy 210 x   74 mm 22 Kč skladem 
2747 Hořlavá kapalina IV. třídy 210 x   74 mm 22 Kč skladem 
2748 Vzduch 150 x 200 mm 27 Kč na objednávku 
2749 Automobilový benzín  52  x   74 mm 10 Kč skladem 
2750 Motorová nafta 52  x   74 mm 10 Kč skladem 
2751 Automobilový benzín 105 x 148 mm 20 Kč skladem 
2752 Motorová nafta - piktogram 105 x 148 mm 20 Kč skladem 
2752.1 Motorová nafta - piktogram 210 x 148 mm 30 Kč na objednávku 
2752.2 Motorová nafta - piktogram, P+H věty 210 x 148 mm 30 Kč na objednávku 
2753 Dezinfekce 100  x  15 mm 8 Kč skladem 
2754 Dezinfekční mýdlo 60 x  25 mm 8 Kč skladem 
2755 Hořlavá kapalina III. třídy nebezpečnosti 210 x 297 mm 45 Kč na objednávku 
2756 Benzin - piktogram 210 x 148 mm 30 Kč na objednávku 
2756.1 Benzin - piktogram, P+H věty 210 x 148 mm 30 Kč na objednávku 
2757 Benzin technický - piktogram, P+H věty 210 x 148 mm 30 Kč na objednávku 
2758 Aceton - piktogram, P+H věty 210 x 148 mm 30 Kč na objednávku 
     

 Ostatní     
2800 Zákaz používání mobilních přístrojů 

(symbol) 
 

100 x 100 mm 
 

19 Kč 
 

skladem 
2801 Zákaz používání fotoaparátů (symbol) 100 x 100 mm 19 Kč skladem 
2802 Zákaz vstupu na bruslích (symbol) 100 x 100 mm 19 Kč skladem 
2803 Zákaz vstupu s kolem (symbol) 92 x   92 mm 19 Kč skladem 
2804 Zákaz vstupu se psem (symbol) 100 x 100 mm 19 Kč skladem 
2805 Zákaz vstupu se zmrzlinou (symbol) 92 x   92 mm 19 Kč skladem 
2806 SEM 80 x   40 mm 7 Kč skladem 
2807 TAM 80 x   40 mm 7 Kč skladem 
2808 Pozor schod 210 x   74 mm 22 Kč skladem 
2809 Pozor schody 210 x   74 mm 22 Kč skladem 
2810 Pozor! Nízký průřez 210 x   74 mm 22 Kč skladem 
2811 Bezbariérový přístup (symbol) 105 x 105 mm 19 Kč skladem 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 6 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

2812 Tento výtah neslouží k evakuaci osob  210 x   80 mm 20 Kč skladem 
2813 Výtah nepoužívejte při požáru 105 x 148 mm 20 Kč skladem 
2814 Evakuační výtah  148 x 148 mm 20 Kč skladem 
2815 První pomoc - lékárnička (symbol) 105 x 105 mm 16 Kč skladem 
2816 Dílna 210 x   74 mm 21 Kč skladem 
2817 Kancelář 210 x   74 mm 21 Kč skladem 
2818 Sklad 210 x   74 mm 21 Kč skladem 
2819 Šatna ženy 210 x   74 mm 21 Kč skladem 
2820 Šatna muži 210 x   74 mm 21 Kč skladem 
2821 WC ženy 105 x 150 mm 14 Kč skladem 
2822 WC muži 105 x 150 mm 14 Kč skladem 
2823 Vařič povolen 210 x   87 mm 22 Kč skladem 
2824 Spotřebič povolen 210 x   87 mm 22 Kč skladem 
2825 Regál č… Nosnost buňky. Počet buněk  

ve sloupci ….. 
 

90 x   45 mm 
 

15 Kč 
 

skladem 
2826 Strojovna výtahu. Nehas vodou  

ani pěnovými přístroji! Vstup zakázán! 
 

210 x 210 mm 
 

26 Kč 
 

na objednávku 
2827 Strojovna vzduchotechniky Nehas vodou 

ani pěnovými přístroji! Vstup zakázán! 
 

210 x 210 mm 
 

26 Kč 
 

na objednávku 
2828 WC 105 x 150 mm 14 Kč skladem 
2829 Výlevka Nepovolaným vstup zakázán  

Nebezpečí úrazu 
 

190 x   90 mm 
 

28 Kč 
 

skladem 
2830 Pozor snížená průchozí výška 148 x 210 mm 35 Kč skladem 
2831 Spotřebič povolen 148 x 210 mm 27 Kč skladem 
6067 Symboly sloučené - zákazy vstupu:  

se zbraní, kolem, psem, na bruslích 
 

260 x 180 mm 
 

70 Kč 
 

skladem 
6035 Požární dveře. Zavírejte 150 x 100 mm   27 Kč skladem 
2890 PV - symbol fotovoltaika 105 x 148 mm 20 Kč skladem 
     

 Doprodej    
2850 Pozor pod napětím Životu nebezpečno! 105 x   37 mm 10 Kč skladem 
2851 Pozor! Vysoké napětí 105 x   37 mm 10 Kč skladem 
2852 Pozor! Napětí 3 x 230 / 400V Nehas vodou  

ani pěnovými přístroji 
 

90 x 148 mm 
 

20 Kč 
 

skladem 
2853 Hlavní jistič   70 x   25 mm    5 Kč skladem 
2854 Zákaz kouření a vstupu s plamenem 105 x   37 mm 10 Kč skladem 
2862 H (hydrant) 105 x 105 mm 19 Kč skladem 
2865 Hlavní uzávěr vody - šipka vlevo 210 x   87 mm 21 Kč skladem 
2866 Hlavní uzávěr vody - šipka vpravo 210 x   87 mm 21 Kč skladem 
2867 Hlavní vypínač 70 x   25 mm 5 Kč skladem 
2868 Nebezpečí požáru hořlavých kapalin 50 x   75 mm 11 Kč skladem 
2869 Nehas vodou ani pěnovými přístroji 70 x   25 mm 5 Kč skladem 
2870 Nepovolaným vstup zakázán 105 x   37 mm 10 Kč skladem 
2871 Nezapínej! Na zařízení se pracuje 75 x 105 mm 16 Kč skladem 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 7 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

2872 Plynová kotelna - Nepovolaným vstup 
zakázán 

   
90 x 140 mm 

 
20 Kč 

 
skladem 

2873 Pozor elektrické zařízení! Soustava  
3 + PEN 400 / 230 V 50HZ 

 
105 x   37 mm 

 
10 Kč 

 
skladem 

2874 Pozor elektrické zařízení! Soustava 
3 x 230 / 400 V 

 
105 x   37 mm 

 
10 Kč 

 
skladem 

2875 Před obsluhou vypni 145 x   50 mm 14 Kč skladem 
2877 V nebezpečí stiskni tlačítko 105 x   37 mm  10 Kč skladem 
2879 Výměníková stanice - Nepovolaným vstup 

zakázán 
 

148 x 210 mm 
 

31 Kč 
 

skladem 
2880 Zákaz kouření a manipulace s plamenem 105 x   37 mm 10 Kč skladem 
2881 Zákaz kouření - Zákaz výskytu otevřeného 

ohně 
 

150 x 150 mm 
 

22 Kč 
 

skladem 
2883 Vypnuto 50 x   75 mm 11 Kč skladem 
2886 Zákaz vstupu za chodu stroje 75 x 105 mm 16 Kč skladem 
2888 Nepovolaným vstup zakázán 90 x 140 mm 20 Kč skladem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 8 (z 16) 
 

 

3.  TABULKY 
 
 

Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

 Bezpečná práce    
3000 Pravidla bezpečné práce pro soustruhy 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3001 Pravidla bezpečné práce pro vrtačky 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3002 Pravidla bezpečné práce pro stojanové 

brusky 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3003 Pravidla bezpečné práce pro pásové pily 

na dřevo 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3004 Pravidla bezpečné práce pro svislé frézky  

na dřevo 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3005 Pravidla bezpečné práce pro vodorovné 

frézky na dřevo 
 

297 x 420 mm   
 

50 Kč 
 

skladem 
3006 Pravidla bezpečné práce pro kotoučové pily 

na dřevo 
 

210 x 297 mm 
 

99 Kč 
 

skladem 
3008 Pravidla bezpečné práce pro mechanické 

nůžky 
 

297 x 420 mm 
 

80 Kč 
 

na objednávku 
3009 Pravidla bezpečné práce pro svislé rámové 

pily 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3010 Pravidla bezpečné práce pro hydraulické lisy 297 x 420 mm 58 Kč skladem 
3011 Pravidla bezpečné práce pro frézky (kovo) 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3012 Pravidla bezpečné práce pro dřevoobráběcí 

stroje 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3013 Hlavní zásady bezpečné práce při obsluze 

obráběcích strojů na kovy 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3014 Všeobecné zásady bezpečnosti práce 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3016 Výstředníkové a klikové lisy 297 x 420 mm 70 Kč na objednávku 
3017 Pravidla bezpečné práce pro kotoučové pily 

na dřevo 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3018 Pravidla bezpečné práce pro pákové nůžky 210 x 297 mm 99 Kč skladem 
3019 Pravidla bezpečné práce pro provoz 

plynových spotřebičů do 50 KW 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
     
 První pomoc    
3100 První pomoc při úrazu elektřinou 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3101 První pomoc při krvácení 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3102 První pomoc při úrazu popálením 

a opařením 
 

297 x 420 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
3103 První pomoc při poleptání žíravinou 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3104 První pomoc při otravě oxidem uhelnatým 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3105 První pomoc při zlomeninách 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3106 První pomoc při bezvědomí 297 x 420 mm 50 Kč skladem 

 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 9 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

3108 První pomoc při život ohrožujícím šoku 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3109 První pomoc při nadechnutí zdraví 

škodlivých a jedovatých látek 
 

297 x 420 mm 
 

70 Kč 
 

na objednávku 
     
 Ostatní     
3200 Vstup na staveniště zakázán 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3201 Objekt střežen kamerových systémem 297 x 420 mm 50 Kč skladem 
3203 Pozor! Objekt střežen psy! 297 x 420 mm 70 Kč na objednávku 
3204 Akumulátorovna - Zákaz kouření a vstupu 

s otevřeným plamenem - Zde nekuř, nejez 
ani nepij 

 
 

297 x 317 mm 

 
 

50 Kč 

 
 

na objednávku 
3205 Strojovna výtahu - Nehas vodou ani 

pěnovými přístroji - Vstup zakázán 
 

297 x 317 mm 
 

50 Kč 
 

skladem 
     
 Elektřina     
3300 Pozor elektrické zařízení 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3301 Pozor - Napětí životu nebezpečné 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3302 Vysoké napětí - Životu nebezpečno 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3303 Výstraha - Životu nebezpečno přibližovat 

se k elektrickým zařízením 
 

210 x 297 mm  
 

25 Kč 
 

skladem 
3305 Pozor - pod napětím 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3306 Pozor - pod napětím i při vypnutém vypínači 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3309 Nezapínej! 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3310 Nezapínej! Pracuje se  210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3311 Na zařízení se pracuje 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku  
3312 Uzemněno 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3313 Pozor - uzemněno 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3314 Pozor uzemněno! Nezapínej! 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3315 Před prací uzemni! 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3316 Před odchodem vypni proud 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3317 Nebezpečné neviditelné záření 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3318 Rentgenové zařízení 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
     
 Nebezpečí     
3401 Nebezpečí požáru 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3402 Nebezpečí požáru hořlavých kapalin 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3403 Nebezpečí výbuchu 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3404 Nebezpečí výbuchu hořlavých par 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3405 Nebezpečí výbuchu plynu 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3406 Nebezpečí! Výbušné prostředí (EX) 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3407 Nebezpečí poleptání 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3408 Nebezpečí popálení 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
     

 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 10 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

3409 Nebezpečí úrazu pádem nebo pohybem 
zavěšeného předmětu 

 
210 x 297 mm  

 
25 Kč 

 
skladem 

3410 Nebezpečí úrazu padajícím zdivem 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3411 Nebezpečí pádu do prohlubně 210 x 297 mm 25 Kč skladem 
3412 Nebezpečí zřícení 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3413 Nebezpečí úrazu 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3414 Nebezpečí uklouznutí 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3415 Pozor na zavěšené břemeno 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3416 Pozor Pracovní prostor jeřábu 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3417 Pozor - Nahoře se pracuje 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3418 Pozor! Kluzký povrch 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3419 Pozor! Nerovný povrch 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3420 Pozor Schod 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3421 Pozor Schody 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3422 Pozor Výkop 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3423 Pozor Vozíky 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3424 Pozor Nízké dveře 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3425 Pozor Nízký průřez 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3426 Pozor Snížená průchozí výška 210 x 297 mm  50 Kč skladem 
3427 Pozor Zúžený prostor 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3428 Pozor Jeřáb 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3429 Pozor Zařízení se opravuje 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3430 Pozor! Objekt střežen psy! 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3431 Pozor - Laserové záření 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3432.1 Nebezpečí pádu 210 x 297 mm 35 Kč skladem 
 Zákazy     
3500 Zákaz kouření 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3501 Zákaz kouření a vstupu s plamenem 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3502 Zákaz kouření a manipulace s plamenem  

v okruhu …..  m od ….. 
 

210 x 297 mm  
 

25 Kč 
 

skladem 
3503 Zákaz výskytu otevřeného ohně 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3504 Zákaz kouření a manipulace s plamenem 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3505 Zákaz kouření v celém objektu 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3506 Vstup zakázán 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3507 Nevstupuj pod zavěšené břemeno 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3508 Výstup zakázán 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3509 Nevstupuj do pracovního prostoru stroje 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3510 Průchod zakázán 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3511 Nepovolaným vstup zakázán 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3512 Nedotýkat se! 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3513 Zákaz neoprávněné manipulace 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3514 Zákaz uvedení do chodu před uzavřením 

ochranného krytu 
 

210 x 297 mm  
 

70 Kč 
 

na objednávku 
3515 Jízda osob zakázána 210 x 297 mm  70 Kč na objednávku 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 11 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

3517 Zákaz parkování 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3518 Kouření zakázáno - Zákaz používání 

elektronických cigaret v celém objektu 
 

210 x 297 mm  
 

30 Kč 
 

skladem 
3906 Zákaz vstupu se psy 210 x 297 mm 30 Kč skladem 
     
 OOPP    
3600 Vstup jen v ochranné masce 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3601 Pracuj v ochranné masce 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3602 Používej respirátoru proti prachu 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3603 Vstup jen v ochranné přilbě 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3604 Pracuj v ochranné přilbě 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3605 Pracuj jen v ochranných brýlích 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3606 Pracuj s obličejovým štítem 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3607 Používej chrániče sluchu 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3608 Používej ochranné rukavice 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3609 Používej ochranné pokrývky vlasů 210 x 297 mm  36 Kč skladem 
3610 Používej osobní ochranné pracovní 

prostředky 
 

210 x 297 mm  
 

25 Kč 
 

skladem 
     
 Ostatní    
3700 Pravidla bezpečné práce pro svařování 

plynem 
 

210 x 297 mm  
 

35 Kč 
 

na objednávku 
3701 Pravidla bezpečné práce pro svařování 

elektrickým obloukem 
 

210 x 297 mm  
 

35 Kč 
 

na objednávku 
3702 Pravidla bezpečné práce při zvedání břemen 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3703 Desatero pro jeřábníky 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3704 Sklad hořlavých kapalin 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3706 Hořlavá kapalina I. třídy 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku  
3707 Hořlavá kapalina II. třídy 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3708 Hořlavá kapalina III. třídy 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3709 Hořlavá kapalina IV. třídy 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3710 Stanoviště svářecí soupravy 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3711 Rizikové pracoviště 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3712 Prázdné obaly 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3713 Plné obaly 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3714 Maximální povolené zatížení podlahy …kg/m2 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3717 Vypnuto 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3718 Před odchodem zavři přívod plynu 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3719 Zapnuto 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3720 Hlavní vypínač 210 x 297 mm  35 Kč na objednávku 
3721 Hlavní vypínač Vypni v nebezpečí! 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3723 Hlavní vypínač jeřábu Vypni v nebezpečí! 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3724 Hlavní vypínač výtahu Vypni v nebezpečí! 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3725 Kotelna Nepovolaným vstup zakázán 210 x 297 mm  25 Kč skladem 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 12 (z 16) 
 

 
Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

3726 Plynová kotelna Nepovolaným vstup zakázán 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3727 Nehas vodou ani pěnovými přístroji! 210 x 297 mm  25 Kč skladem 
3729 Plastová tabulka bílá (bez potisku) 210 x 297 mm 13 Kč skladem 
6049 Prostor střežen kamerovým systémem 210 x 297 mm 30 Kč skladem 
     
 Jiné rozměry     
3802 Symbol - nebezpečí výbuchu 210 x 210 mm 60 Kč skladem 
3804 Symbol - hasicí přístroj 148 x 148 mm 22 Kč skladem 
3818 Únikový východ vpravo 210 x 123 mm 23 Kč skladem 
3819 Únikový východ vlevo 210 x 123 mm 23 Kč skladem 
3820 Únikový východ (šipka dolů) 210 x 123 mm 23 Kč skladem 
3821 Únikové schodiště vpravo dolů 210 x 123 mm 23 Kč skladem 
3822 Únikové schodiště vlevo dolů 210 x 123 mm 23 Kč skladem 
3823 Únikové schodiště vpravo nahoru 210 x 123 mm 23 Kč skladem 
3824 Únikové schodiště vlevo nahoru 210 x 123 mm 23 Kč skladem 
3825 Únikový východ 210 x   87 mm 19 Kč skladem 
3827 Klíč k únikovému východu 105 x 148 mm 25 Kč na objednávku 
3828 Tlakové láhve 200 x 150 mm 27 Kč skladem 
3829 Tlakové láhve prázdné 200 x 150 mm 30 Kč na objednávku 
3830 Tlakové láhve plné 200 x 150 mm 30 Kč na objednávku 
3831 Maximální počet uložených lahví … ks,  

prázdné - plné 
 

200 x 150 mm 
 

27 Kč 
 

skladem 
3832 Argon 200 x 150 mm    27 Kč na objednávku 
3833 Acetylén 200 x 150 mm 30 Kč skladem 
3834 Dusík 200 x 150 mm 30 Kč na objednávku 
3835 Kyslík 200 x 150 mm  27 Kč skladem 
3836 CO2 200 x 150 mm 27 Kč skladem 
3837 Propan - butan 200 x 150 mm 27 Kč skladem 
3838 Vodík 200 x 150 mm 30 Kč na objednávku 
3839 Vzduch 200 x 150 mm 30 Kč na objednávku 
3841 Spotřebič povolen - za bezpečný provoz 

odpovídá … 
 

210 x 148 mm 
 

27 Kč 
 

skladem 
3842 Plynová kotelna 210 x   80 mm 16 Kč skladem 
3844 Rozvodna el. proudu 210 x   87 mm 25 Kč na objednávku 
3845 Hlavní vypínač 210 x   87 mm 16 Kč skladem 
3847 Hlavní uzávěr plynu 210 x   87 mm 16 Kč skladem 
3848 Hlavní uzávěr vody 210 x   87 mm 16 Kč skladem 
3849 Hlavní uzávěr ústředního topení 210 x   87 mm 16 Kč skladem 
3850 Pitná voda 210 x   87 mm 16 Kč skladem 
3852 Kouření zakázáno 120 x 160 mm 20 Kč skladem 
3853 Mimo provoz 147 x   52 mm 10 Kč skladem 
3854 Regál č.  ..…  Nosnost buňky .... kg 

Počet buněk ve sloupci 
 

95 x   45 mm 
 

15 Kč 
 

skladem 

 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 13 (z 16) 
 

Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

3855 Protipožární klapka 210 x   80 mm 35 Kč na objednávku 
3856 Nepovolaným vstup zakázán 148 x 105 mm 20 Kč skladem 
     
3857 Zákaz používání elektronických cigaret 

(dodatek - pouze text) 
 

210 x   60 mm 
 

15 Kč 
 

skladem 
3858 Hlavní uzávěr teplé vody 210 x   87 mm 16 Kč skladem 
     
 Další    
3900 Čpavek 150 x 210 mm 60 Kč na objednávku 
3903 Pozor pes 210 x 710 mm 16 Kč skladem 
3907 Zavírejte dveře 190 x  90 mm 35 Kč na objednávku 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 14 (z 16) 
 

 

4.  FOTOLUMINESCENČNÍ ZNAČENÍ 
 
 

Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

 Samolepky    
4001 Únikový východ (text bez symbolu) 200 x   50 mm 60 Kč skladem 
4002 Únikový východ - šipka dolů 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4003 Únikový východ - šipka vpravo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4004 Únikový východ - šipka vlevo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4005 Únikový východ po schodech dolů vpravo  210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4006 Únikový východ po schodech dolů vlevo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4007 Únikový východ po schodech nahoru vpravo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4008 Únikový východ po schodech nahoru vlevo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4009 Šipka - symbol směru k dosažení bezpečí 148 x 148 mm 80 Kč skladem 
4011 Požární hadice 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
4012 Hlásič požáru 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
4013 Ohlašovna požáru 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
4014 Hasicí přístroj 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
     
 Tabulky     
4101 Únikový východ (text bez symbolu) 200 x   50 mm 60 Kč skladem 
4102 Únikový východ - šipka dolů 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4103 Únikový východ - šipka vpravo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4104 Únikový východ - šipka vlevo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4105 Únikový východ po schodech dolů vpravo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4106 Únikový východ po schodech dolů vlevo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4107 Únikový východ po schodech nahoru vpravo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4108 Únikový východ po schodech nahoru vlevo 210 x 105 mm 80 Kč skladem 
4109 Šipka - symbol směru k dosažení bezpečí 148 x 148 mm 80 Kč skladem 
4110 Požární hadice 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
4111 Hlásič požáru 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
4112 Ohlašovna požáru 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
4113 Hasicí přístroj 148 x 148 mm 60 Kč skladem 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 15 (z 16) 
 

 

5. OSTATNÍ ZBOŽÍ 
 
 

Katalogové 
číslo 

Název produktu Rozměr Cena 
1 ks 

Stav produktu 

5000 Páska pravostranná samolepící žlutočerná  50 mm x   66 m 130 Kč skladem 
5001 Páska levostranná samolepící žlutočerná  50 mm x   66 m 130 Kč skladem 
5002 Ohraničovací páska červenobílá - Zákaz 

vstupu         
 
 75 mm x 250 m 

 
300 Kč 

 
skladem 

5002.1 Ohraničovací páska červenobílá           75 mm x 250 m 220 Kč na objednávku 
5002.2 Ohraničovací páska červenobílá           75 mm x 100 m 68 Kč skladem 
5004 Oboustranně lepící páska  19 mm x     5 m 109 Kč na objednávku 
5005 Skříňka kovová na jeden klíč  75 mm x 75 mm 200 Kč skladem 
5007 Označení prosklených ploch (čtverec)        1 m x 50 mm  70 Kč skladem 
5008 Označení prosklených ploch (kruh)        1 m x 50 mm  70 Kč na objednávku 
     
6071 Páska protipožární  10 x 2 mm 30 Kč/m skladem 
6072 Páska protipožární 15 x 2 mm 35 Kč/m skladem 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kort-ostrava.cz/


 

 

www.kort-ostrava.cz 
 

2. vydání: 2023 - 2024 
 

Strana 16 (z 16) 
 

 

MÍSTO PRO POZNÁMKY 
 

http://www.kort-ostrava.cz/


KDE NÁS NAJDETE: GPS: 49.8337633N, 18.2880217EVE 3. PATŘE BUDOVY MEI PROPERTY SERVICES, NA ULICI NÁDRAŽNÍ 308/3,
V SAMÉM CENTRU OSTRAVY, POBLÍŽ TRAMVAJOVÉ ZASTÁVKY ELEKTRANÁDRAŽNÍ 308/3, 702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

BEZPEČNOST PRÁCE • HYGIENA • POŽÁRNÍ OCHRANA

Ing. Petr BEDNARZ   KORT Ostrava ®

KONTAKT DO MOBILU


